
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

1.14,0

1.14,3

1.14,3

1.14,7

1.14,7

1.15,0

1.15,5

1.15,6

1.15,7

Tid

140

18

255

146

54

63

91

220

207

Odds

Mill Marin (IRE)

Sarepta (IRE)

Northern Beauty (GB)

Wunschkind (GER)

Mink's Chanel (DEN)

Rock The Legend (IRE)

Marmala (FR)

Just Magic

Baroness De Lay

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

he

he

he

he

he

he

he

he

K

59

59

59

59

59

59

59

59

59

Vekt

JE Neuroth

C Lopez

O Wilson

J Johansen

R Schistl

E Ski

PA Gråberg

T Smith

M Hanssen

Ryttere

100.000

50.000

24.000

16.000

10.000

Pris/

W Neuroth

M Taylor

I Skjødt

R Haugen

N Petersen

W Neuroth

N Petersen

G Mathisen

J Bjørdal

Trenere/Eiere

Stall Perlen AB

T. Coles og E. T. Elind

Irina Skjødt

Stall RH

Run for Fun

Stall E og F

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall GM

Storfjord Stutteri

Won by 1,5-nose-2,0-neck-1,5-2,5-0,5-0,5 lenght.

1170 gr  EIVIND ECKBO LEGATS VANDREPOKAL ca kl 18.40 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 2-
årige hopper. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Vandrepokal samt ærespremie 
satt opp av Eckbos Legater til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  9 August 2012

1

3

5

6

8

1

7

9

4

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Pivotal (GB)-Mill Guineas (USA) e. Salse (USA) Eier: Stall Perlen AB Uppf: Epona Bloodstock Ltd Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 14,01     Plass (3-5-6)  Odds: 2,07 - 1,22 - 3,37     DUO (3-5)  Odds: 21,03     TRIPPEL (3-5-6)  Odds: 160,98

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 827

 3 530

 10 940

 16 328

 11 827

 3 530

 10 940

 16 328

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 42 625  42 625Totalt



1

2

3

4

5

6

Plas

1.52,0

1.52,4

1.52,5

1.52,8

1.53,6

1.54,2

Tid

42

98

20

73

52

113

Odds

Palermo (GER)

Omoto Sando (FR)

Tertullus (FR)

Lazy Lord (GB)

Manchester (FR)

Tumaco (CHI)

6

9

9

6

4

9

Å

h

v

h

v

v

v

K

B

B

55

48

63

52

59

53

Vekt

(50/46)

(50)

(52)

C Lopez

H Rosén

R Schistl

T Smith

PA Gråberg

E Chaves

Ryttere

36.750

18.375

8.820

5.880

3.675

Pris/

C Erichsen

A Lund

R Haugen

A Lund

N Petersen

A Hansen

Trenere/Eiere

Heman Racing

Stall Bonne Nuit

Stall NOR og Lagulise Racing

Leif-Erik Thoresen

Stall Zuccini

Stall Tres Mosqueteros

Won by 2,0-0,5-1,5-4,0-3,0 lenghts.

1800 gr  ROYAL EXPERIMENT ELITELØP ca kl 19.05 73 500 kr 36 750-18 375-8 820-5 880-3 675 For 3-årige og eldre 
hester. Vekt: 63/52 kg. Høyest formtall = 63 kg. Innm avg: 250 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  9 August 2012

2

4

3

2

6

5

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: H 6 år e. Kalatos (GER)-Palma (GER) e. Goofalik (USA) Eier: Heman Racing Uppf: Irmgard Münten u. Ines Raabe Trener: Cathrine Erichsen, 
Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 4,21     Plass (4-3)  Odds: 3,32 - 2,76     DUO (4-3)  Odds: 16,98     TRIPPEL (4-3-2)  Odds: 51,58

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 7 858

 1 915

 10 192

 10 760

 19 685

 5 445

 21 132

 27 088

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 30 725  73 350Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plas

1.43,5

1.43,7

1.43,8

1.43,8

1.44,2

1.44,6

1.46,9

1.47,1

1.48,6

Tid

36

57

24

86

126

169

220

273

181

0

Odds

Rago (IRE)

Full Stretch (USA)

Holiday Reading (USA)

Shabby Chic

Easy Come Easy Go (DEN)

Salander (FR)

Heavenly Spiced (IRE)

Albert

First Choice (IRE)

Our Romeo (DEN)

3

4

3

3

3

3

4

3

6

3

Å

h

v

v

he

v

he

v

v

he

v

K

B

B

57

63

60

58,5

60

55,5

58

57

58,5

Vekt

(60)

(61,5)

E Ski

M Hanssen

R Schistl

PA Gråberg

P Da Costa

J Johansen

M Haugland

O Wilson

A Bager

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

R Haugen

A Karlsen

A Hyldmo

N Petersen

A Lund

C Erichsen

H Soma

C Slettemark

L Bager

M Taylor

Trenere/Eiere

Mrs P Shanahan og Ash Racing

Bollerød Stutteri

Folkehesten Øvrevoll

Casa del Sol Racing

Stall Bonne Nuit

Buck Racing AB

Scanhorse Racing

Stall All Star

Lone Bager

Stall Amska

Won by 1,0-0,5-neck-2,0-2,0-6,5-1,0-7,5 lenghts.

1600 gr  DERBYDRØMMEN NOVISELØP ca kl 18.10 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 Minnepremie til eier.
For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret mer enn en gang. Vekt: 3-årige 57 kg, eldre 60 kg.
Tillegg: 3 kg for hester som har seiret. Innm avg: 250 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  9 August 2012

3

5

8

6

2

9

1

3

4

7

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

(Bonus)

V5-1

Vinner: H 3 år e. Galileo (IRE)-Pharapache (USA) e. Lyphard (USA) Eier: Mrs P Shanahan og Ash Racing Uppf: Lynch Bages Ltd og Samac Ltd Trener: 
Rune Haugen, Skoger

Vinner (5)  Odds: 3,65     Plass (5-8-6)  Odds: 1,47 - 1,88 - 1,27     DUO (5-8)  Odds: 13,30     TRIPPEL (5-8-6)  Odds: 45,18

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 8 558

 2 633

 7 805

 13 684

 28 243

 8 078

 28 937

 40 772

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 32 680  106 030Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.44,9

1.44,9

1.45,0

1.45,1

1.47,9

1.48,3

1.49,0

1.49,2

1.50,0

1.52,4

Tid

118

34

36

145

115

308

339

64

71

113

Odds

Sophies Love

Silvani (GER)

Zavann Zaid (SWE)

Tedious (GB)

Pelambre (SWE)

Marimba (SWE)

PS I Love You (SWE)

Emma (DEN)

Tabasco (DEN)

Zit Zaid (SWE)

4

4

8

4

3

5

6

5

3

9

Å

he

he

v

he

v

he

he

he

v

he

K

B

B

B

B

B

54,5

53,5

58

55,5

53

56,5

54,5

60,5

55

58,5

Vekt

(55,5)

(60,5)

(54)

R Olechea

M Haugland

E Chaves

PA Gråberg

T Smith

H Rosén

M Vaadan

R Schistl

J Johansen

M Hanssen

Ryttere

23.000

11.500

5.520

3.680

2.300

Pris/

W Jegard

I Vergara

P Hallqvist

M Håkansson

R Haugen

Å Edvardsson

M Håkansson

A Hyldmo

W Neuroth

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Wibecke Jegard

Stall Fredbo

HB Vænerstall

Stall PS

Martine Foldvik Anvik & Svein 
Bergan

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

Marie Håkansson

Silje Victoria Grande

Stall Tabasco

Åsa og Anders Edvardsson

Won by nose-0,5-0,5-14,0-2,0-3,5-1,0-4,0-12,0 lenghts.

1600 dt  ROBIN LØP ca kl 19.25 46 000 kr 23 000-11 500-5 520-3 680-2 300 Minnepremie til eier.
For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 60 kg. Vekt: 3-årige 59 kg, eldre 62 kg. Lettelse: For hester som f.o.m. 
111202 t.o.m. 120802 ikke har vunnet premie på 23.000 kr - 2 kg, på 17.000 kr - 3 kg, på 12.000 kr - 4 kg, på 8.000 kr - 5 kg, på 
5.000 kr - 6 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  9 August 2012

4

6

9

5

1

2

3

4

7

8

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 4 år e. Oktan (IRE)-Playing Philigirl (NOR) e. Philidor (GB) Eier: Wibecke Jegard Uppf: Johan C Løken Trener: Wibecke Jegard, Skoppum

Vinner (6)  Odds: 11,83     Plass (6-9-5)  Odds: 2,96 - 2,00 - 2,13     DUO (6-9)  Odds: 115,06     TRIPPEL (6-9-5)  Odds: 684,61

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 8 285

 1 720

 7 670

 12 714

 36 528

 9 798

 36 607

 53 486

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 30 389  136 419Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

0.54,0

0.54,1

0.54,2

0.54,2

0.54,3

0.54,4

0.54,7

0.54,7

0.54,8

0.54,8

0.55,6

Tid

17

109

267

171

144

74

246

212

228

119

156

0

Odds

Beat Baby (IRE)

Light The Fire (IRE)

Panama Jack (GB)

The One And Only (DEN)

Filligree (IRE)

Coprah (GB)

Cavorting (GB)

Red Colori (GB)

Saint Johannes (USA)

Mossgorda (IRE)

Simian (SWE)

Happy Larry (SWE)

5

6

5

6

7

4

10

5

6

4

7

5

Å

v

v

v

v

he

v

v

v

v

v

v

v

K

B

64

61

56

58

57

61

56

55

60

53

57

Vekt

(55)

(61)

PA Gråberg

R Schistl

M Rodriguez

R Olechea

M Hanssen

C Lopez

E Chaves

J Johansen

A Pilroth

N Mortensen

J Wright

Ryttere

36.750

18.375

8.820

5.880

3.675

Pris/

N Petersen

N Petersen

L Åkerberg

G Naustdal

P Holtung

C Erichsen

L Åkerberg

W Neuroth

B Blomqvist

P Høiom

W Neuroth

E Sundbye

Trenere/Eiere

Atle og Hege Walgren

Stall Zuccini

Stall Twist

René Fritzenwanker

Erik og jentene

Heman Racing

Stall Twist

Stall Aton

Stall V Power

Stall Grodan KB

Stall EOS

Stall Fleur-De-Lis og Eva Sundbye

Won by 0,5-0,,5-head-0,5-0,5-1,5-head-0,5-nose-4,0 lenghts.

900 gr  ROLO TOMASI ELITELØP ca kl 19.50 73 500 kr 36 750-18 375-8 820-5 880-3 675 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
64/52 kg. Høyest formtall = 64 kg. Innm avg: 250 kr. 0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  9 August 2012

5

8

5

11

12

10

1

6

3

7

2

4

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 5 år e. Johannesburg (USA)-Najiya (GB) e. Nashwan (USA) Eier: Atle og Hege Walgren Uppf: Paget Bloodstock Trener: Niels Petersen, 
Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 1,72     Plass (8-5-11)  Odds: 1,53 - 3,01 - 5,73     DUO (8-5)  Odds: 12,60     TRIPPEL (8-5-11)  Odds: 108,71

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 18 211

 3 298

 15 800

 29 042

 54 739

 13 096

 52 407

 82 528

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 66 351  202 770Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

2.40,4

2.41,0

2.41,0

2.41,4

2.42,2

2.42,9

2.44,2

2.45,1

2.45,5

2.48,2

2.48,2

2.48,8

Tid

42

82

157

98

66

137

96

54

233

144

131

326

Odds

Zegna (GER)

Sienna

Camomilla

Binamix (SWE)

Magica von Tryll (GER)

Curtain Patch (USA)

Miss Astragal (IRE)

Blue Saphire (DEN)

Adore Me (DEN)

Court Circular (GB)

Hope On Earth (FR)

Her Birthday (IRE)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

K

B

B

B

B

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

Vekt

E Ski

P Da Costa

PA Gråberg

E Chaves

JE Neuroth

R Schistl

R De Oliveira

O Wilson

J Johansen

T Smith

C Lopez

M Rodriguez

Ryttere

125.000

62.500

30.000

20.000

12.500

Pris/

F Reuterskiøld

A Lund

N Petersen

N Petersen

W Neuroth

B Olsen

C Vång

B Wilson

A Lund

R Haugen

J Lindstøl

T Hansen

Trenere/Eiere

Mr Ascot

Stall MCM

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Nytt Håp

Stall Vamos

Marc Elsborg

D A Racehorses

Blue Saphire Racing

Stall Exclusive

Trond Erik Olafsen og Daniel Cohen

Lindstøl Racing & Partners

Saito Takashi

Won by 3,0-head-2,0-4,0-3,5-6,5-4,5-2,0-13,5-head-3,0 lenghts.

2400 gr  NORSK OAKS ca kl 20.15 250 000 kr 125 000-62 500-30 000-20 000-12 500 For 3-årige hopper. Vekt: 59 kg. Innm 
avg: 5.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Ærespremie til eier. Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  9 August 2012

6

1

7

6

5

11

9

4

12

3

8

2

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: HE 3 år e. Shirocco (GER)-Zephyrine (IRE) e. Highest Honor (FR) Eier: Mr Ascot Uppf: Graf und Grefin Stauffenberg Trener: Fredrik 
Reuterskiøld, Sverige

Vinner (1)  Odds: 4,24     Plass (1-7-6)  Odds: 1,66 - 2,16 - 3,11     DUO (1-7)  Odds: 58,70     TRIPPEL (1-7-6)  Odds: 591,07

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 297

 2 923

 10 176

 21 953

 70 036

 16 019

 62 583

 104 481

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50 349  253 119Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

2.39,7

2.39,8

2.39,8

2.40,3

2.40,4

2.40,6

2.40,8

2.41,1

2.41,2

2.41,5

2.41,7

2.43,4

Tid

77

99

58

57

120

126

145

118

74

91

140

225

Odds

King's Dancer (DEN)

Mikkelangelo (SWE)

Jumeirah (DEN)

Sweet Baby Jane (IRE)

Hot Wing (IRE)

Dramatic Act (GB)

Artie Bucco (DEN)

Vamp (FR)

Court Circle (GB)

Nataniel (POL)

Fair Flair (IRE)

Chelsea (SWE)

5

4

4

5

5

4

7

7

5

5

8

4

Å

v

v

v

he

v

v

v

v

v

v

he

v

K

B

B

B

B

B

54

60

58

61

58

59

52

58

62

52

59

53

Vekt

(60)

(62)

(51)

PA Gråberg

J Johansen

A Bager

C Lopez

J Wright

E Chaves

T Smith

M Fretheim

R Schistl

M Hanssen

E Ski

R Olechea

Ryttere

60.000

30.000

14.400

9.600

6.000

Pris/

N Petersen

A Lund

L Bager

A Lund

I Vergara

A Karlsen

D Smith

J Fretheim

R Haugen

K Swartling

P Nordbye

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall NOK

Stall Bonne Nuit

Lone Bager

Stall Funny

Stall Magic og Gull og R Skrzydlo

Showjumpers Racing Club

Kristin Smith

I/S Stjernestallen

Trond Erik Olafsen

Stall Jets

Stall Hope

Fam. E. Nagell-Erichsen

Won by neck-head-2,5-0,5-1,0-1,0-1,5-0,5-1,5-1,0-8,5 lenghts.

2400 gr  SUBARU CUP - SØLVDIVISJON STAYER ca kl 20.40 120 000 kr 60 000-30 000-14 400-9 600-6 000 For 3-årige og 
eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2012. Vekt: Aktuelt formtall pr 120731 3-årige 
minus 27 kg, eldre 22 kg. Innm avg: 3.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  9 August 2012

7

5

1

4

9

10

2

3

12

11

8

6

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 5 år e. Priolo (USA)-Cadeaux D'honfleur (GB) e. Cadeaux Genereux (GB) Eier: Stall NOK Uppf: Jørgen Hovgaard Trener: Niels Petersen, 
Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 1-5 Odds : 16,27
V5 løp 3-7. Rett rad 5-6-8-1-5 92 rader med 5 rett gir 4.466 kr.

Vinner (5)  Odds: 7,72     Plass (5-1-4)  Odds: 3,45 - 3,66 - 1,93     DUO (5-1)  Odds: 34,88     SuperTrippel (5-1-4)  Odds: 113,70

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 19 132

 3 730

 13 490

 45 480

 89 168

 19 749

 76 073

 45 480

 104 481

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 81 832  334 951Totalt

632.173
324.062

V5 :
DD :



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.54,1

1.54,2

1.55,4

1.55,4

1.56,0

1.56,2

1.56,2

1.56,6

1.57,0

1.57,1

1.57,2

2.01,9

Tid

302

85

40

143

153

36

256

214

235

81

61

336

Odds

Al Rannan (GB)

Great Choisir (IRE)

Fighting Spirit

Symbol of Gold (USA)

Most Wanted (SWE)

Naja (DEN)

Pick Me (SWE)

So Trendy (GER)

Intricate Talent (USA)

Hakuna Matata (FR)

Imperial Skylight (GB)

Windiana (SWE)

4

7

6

4

6

8

4

5

5

5

6

6

Å

v

v

v

he

v

he

v

he

he

v

v

he

K

B

B

B

B

B

62

62

62

65

58

62

62

60

61

69

67

64

Vekt

(66)

(64)

(64)

(59/57)

(64)

(66)

(65)

(73)

J Landgren

S Pacheco

A Brown

M Jenner

V Allers

B Kvåle

E Olsson

V Aske

L Berg

D Heggum

C Fortune

S Støren

Ryttere

26.000

13.000

6.240

4.160

2.600

Pris/

P Høiom

K Arnesen

L Olai-Olssen

H Jørgensen

J Fretheim

Z Benedek

M Olsson

C Erichsen

J Fretheim

J Hansen

G Mathisen

W Jegard

Trenere/Eiere

Stall Funny Farm og Pia Høiom

Knut O. Arnesen

Stall Fighting Spirit

Go North Racing

I/S Stjernestallen

Stall Ganga

Magnus Olsson

Stall Spillerforeningen

Stall Scope

Dina Heggum

Stall GM

Wibecke Jegard

Won by 0,5-6,0-head-3,0-1,0-head-2,0-2,0-0,5-0,5-many lenghts.

1750 dt  ØVREVOLL HESTESPORT AMATØRLØP ca kl 21.05 52 000 kr 26 000-13 000-6 240-4 160-2 600 Minnepremie til 
eier. Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Rides av amatørryttere For 3-årige og eldre hester.
Vekt: Aktuelt formtall pr 120731 3-årige minus 1,5 kg, eldre pluss 2 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  9 August 2012
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Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 4 år e. Nayef (USA)-Oshiponga (GB) e. Barathea (IRE) Eier: Stall Funny Farm og Pia Høiom Uppf: Wellsummers Farm Trener: Pia Høiom, 
Sverige

DD løp 6-7. Rett rad 1-5 Odds : 16,27
V5 løp 3-7. Rett rad 5-6-8-1-5 92 rader med 5 rett gir 4.466 kr.

Vinner (3)  Odds: 30,26     Plass (3-11-7)  Odds: 7,91 - 2,80 - 1,83     DUO (3-11)  Odds: 187,68     TRIPPEL (3-11-7)  Odds: 568,87

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 18 727

 5 504

 15 014

 33 319

 107 895

 25 253

 91 087

 45 480

 137 800

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 72 564  407 515Totalt

632.173
324.062

V5 :
DD :

1.363.750Totalomsetning :


